
Basketbalový klub Kladno z.s. 
Sportovců 817, 272 04 KLADNO, IČ: 16979761 

e-mail: info@bkkladno.cz www.bkkladno.cz 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA SOUSTŘEDĚNÍ 
Jilemnice – 17.8. až 24.8. 2024 

 

Příjmení: Jméno: 

………………………………………………............................................................................................... 

Datum narození: Rodné číslo: 

……………………………….................................................................................................................... 

Zákonný zástupce(*) (jméno a příjmení): 

………………………………………………............................................................................................... 

Mobil(*): E-mail(*):                  

…………………………………………………............................................................................................ 

Je účastník soustředění plavec?: 

……………………………………………................................................................................................... 
(*)  u sportovců mladších 18-ti let kontakty na zákonného zástupce. 

Cena soustředění, která zahrnuje ubytování, celodenní stravu a nájmy sportovišť je 6500,- Kč. 

Platbu proveďte převodem na účet spolku Basketbalový klub Kladno, z.s. vedený u Raiffeisenbank. 

Číslo účtu: 169797617/5500 

variabilní symbol: rodné číslo člena klubu (bez lomítka) 

zpráva pro příjemce: "Soustředění 2024 + jméno a příjmení člena" 

Platbu je možno rozdělit do 2 splátek. Záloha ve výši 3000,- Kč je splatná nejpozději do 17.5.2024. 

Doplatek ve výši 3500,- Kč je splatný do 14.6.2024 

Úhradu zálohy proveďte prosím nejpozději do výše uvedeného termínu, v opačném případě 

nemůžeme garantovat rezervaci místa na letním soustředění i když byla podána přihláška. Místo 

bude nabídnuto dalším zájemcům. Děkujeme za pochopení. 

Stornovací podmínky: 

Odstoupení od účasti musí být provedeno e-mailem na adresu spolku info@bkkladno.cz. Účast se 

považuje za zrušenou datem doručení oznámení ze strany účastníka, nebo jeho zákonného 

zástupce. Při zrušení účasti bude vrácena zaplacená částka snížena o stornovací poplatky, a to 

takto: 

• Při zrušení účasti v období 45 až 35 dní před odjezdem – manipulační poplatek 500,-Kč. 

• Při zrušení účasti v období 34 až 25 dní před odjezdem – 30% z celkové ceny. 

• Při zrušení účasti v období 24 až 10 dní před odjezdem – 50% z celkové ceny. 

• Při zrušení účasti v období 9 až 0 dní před odjezdem – 70% z celkové ceny. 

U závažných situací budeme řešit storno poplatky individuálně. 

Zákonný zástupce bere na vědomí, že důrazně nedoporučujeme vozit na soustředění cenné 

předměty (elektroniku, šperky apod.) Spolek neručí za případné ztráty nebo poškození a není možné 

na spolku vymáhat náhradu vzniklé škody. 

Svým podpisem na závazné přihlášce stvrzuji, že jsem porozuměl a souhlasím s podmínkami účasti 
na soustředění, platebním podmínkám a storno poplatkům. 

 
V       Vlastnoruční podpis sportovce: 
...........................................  (u sportovců mladších 18-ti let podpis zákonného zástupce) 
 
dne: 
...........................................       ....................................................................................... 

http://www.bkkladno.cz/

